
GBluesořt Smlouva o dílo

Bluesoft s.r.o, Botariícká 68a, E3rno

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo
(dle ustanovení §2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, v platném znění)

i.

Srnluvní strany

Objednaíel:
Sídlo/místo podníkání:
IČ:
DIČ:

Jednající osoba:
Osoba odpovědná za realizaci:
Telefon:

Email:

(dále jen ,,objednatel")

€entrum dopravního výzkurríu, v.v.i,
Líšeňská 2657/33a, 636 00 Brno - Lfšeň
44994575

CZ44994575

Ing. Jíndřích Fríč, ph.o., ředítel

a

zhotovitei:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

číslo účtu CZK:

zastupuje:

Bluesoft s.r.o.

Botanická 554/68a, 602 00 Brno
29182689

CZ2.9182689

2900866503 /2010
!ng. Jíří Barbořík, jednatel
Bc. Jakub Hanák, 3ednatel

(dále Lako ,,zhotovitel'J

Společně jen jako ,,Smluvní strany"

F'reambHde:
Vzhledem k tomu, že:

.ť

a) mezi Smluvrími stranami byla dne 12. 4. 2019 podepsána Smlouva
o dflo, jejímž předmětem }e zhotovení firemní webové prezentace. Tato smlouva je evidována jako
SML/8235/2019 vevidenci Příjemce (dáíe jen ,,Srnlouva"), a následně s ohledem na navýšení
furikcionam došío k uzavření dodptku č. í y rozsahu v něm uvedeném.

b) v důsledku okolností, které nebyly v době podpisu Smluvním stranám známy, a současně došlo ke
zmeně požadavků ze strany ObJednatele a s ohledem na vylepšení současné podoby díla o další
funkcíonaííty, kter4 stranám nebyly známy-

se Smluvní strany dohodly na úpravě - doplriění současného znění smlouvy o výše uvedenou povinnost stran,
konkrétně= pak na úpravě současného znění článku íll - Speďfikace díla.
Smluvní strany se dohodly podle ustanovení čl. 14. 5 Smlouvy na následující zmeíně Smlouvy, za účelem čehož
uzavfrají tento DOdatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen ,,Dodatek č. 2"):

1



?ww í?

CBluesolt Srnlouva o dílo

Bluesoft s.r.o., Botanícká 68a, Brno

č{. í.

Článek Ill - Specífíkace díla Smiouvy se měn( nástedovně:
Původní znění odst. 2 se dopMule o ru5sledujtcí činrínstii

2. Zhotovítel se zavazuje v rámci díla provést následující í:ipravy za }ednotkovou cenu 1. ů00,-Kč (slovy: }eden
tisrc korun českých) bez DPH za hodinu, a to ve stanoveriérn rozsahu uvedeném níže:

1.

prava

Q?.??
(Úprava h

práce - redesign stévaj!cích prvků a návrh nových
hlavního grídu - užší profil - respon'zivní pro 4 brakepointy

fi
Ir

sekce - Homepage;
sekce - o projektu (rozdělem na dvě sekce a napojení sociálrích sítQ
sekce - ITS Knihovna - redesign struktury
sekc-e- Akce7no'vin-ky-

Nová dvojsekce-
Stránka - všechny novínky
Střánk?a l-detaÍl -novínky
Stránka - všechny akce
Stránka - detaíl akce

??a'?griduna 1 x 4
(ontakty - antispam ochrana pomocr JScríptu

I?
Qem

'?lHodinový7oz?

Ě
1 l
-r

4

'4
1
l

3. Cena za úpravy uvedené v odsť 2 není zahrnuta v ceně uvedené v číánku Vl. uvedené' Smlouvy a bude
fakturována na základě vystavené faktury v souladu se Smlouvou."

1.

2.

3.

4.

č3?

Ostatní ustanovenť Smíouvy zůstávají V p!atnosm, pokud nejsou dotčeria tímtq Dodatkem č. 2.
Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností origínálu, z nichž kazdá strana obdrzí
jedno vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, ze zádné skutečnosti uvedené v tomto Dodatku «:. 2 a jetio přílohách ríetvoří
obchodrii taJemstv( ve smyslu § 504 0bčanského zákoriíku. Smluvní strany berou na vědomí, ze tat@
smlouva včetně přtpadných budoucích dodatků 5ude uveřeJněna v souladu s ustanovenímí zák. č.340/2015 Sbi+ ů' registru smluv, ve znění pozdeJsích předpisů. Smlouvu v regístru símuv uveřejnď
0bjednatel. Zhotovíteí prohlašu)e, že tat0 smlouva neobsahuje jeho ObChOdn{ tajemství» osobní údaje
osob na straně Zhotoyttele, které by nebylo mozno uveřejnít, utajovahé ?skutečnost3 ve srnyslu
ustanovení zák. č. 412/2005 sb., o ochraně títaJovaných skutečností a o bezp6čnostnf způsobllosti, ve
znění pozdějšTch předpisů, an{ Jiné ínformace čí skutečnosti, které by nebylo možno uveřejnit
Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a účinností dnem
jejího uveřejnění v registru smluv.

2



#

€Bluesoít Smlouva o dílo

Bluesoft s.r.o., Botanická 68a, Brno

5. PřípadnéplněníSmíuvn(chstranvrámcipředmětutohotoDodatkuč.2,kterésiSmiuvnístranyposkytly
před n'abytím účinnostl tohoto Dodatku č. 2, se považuje za plnění podle tohoto Dodatku č. 2. Práva a
povinnost) vzníkiá z tohoto plněm se řídí tímto Dodatkem č. 2 a Smlouvou.

6. Na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem tohoto Dodatku č. 2 k němu Smluvní strany připojily své
podpísy.

V Brně dne 25. 09. 2020 V Praze dne 25. 09. 2020

Za Oblednatele: Za Zhotovitele:

QslUesoít
?-V-------------------

Centrum dopravního vý4umui, V. V. Í.

Ing. Jindřích Fríč, Ph.D., ředitel

B%oft s.r.o.
Ing. Jiří Barbořík, jednatel
Bc. Jakub Hanák, jednatel

?!l

3


